

John Lewis Stock Number	15726
Name	British Pudding Bar Library
Ingredients	Eton Mess: Milk chocolate (cocoa solids, sugar & Whole milk powder)(97%), , freeze dried strawberry pieces (2%) & meringue pieces (sugar, egg & wheat starch)(1%) Natural Flavouring: Strawberry Oil. Lemon Meringue: Dark Chocolate (Cocoa Solids (71%), sugar & ground Vanilla) (94%) meringue pieces (sugar, egg & wheat starch) (5%) & Natural Flavouring: Lemon Oil. Apple Crumble: Milk Chocolate (cocoa solids, sugar, whole milk powder & ground vanilla) (96%), Freeze dried apple (2%) & biscuit pieces (sugar, wheat flour, wheat starch, margarine, skimmed milk powder, malt extract, glucose, salt and natural flavour)(2%). Summer Pudding: Milk Chocolate (Cocoa Solids, Whole Milk Powder , Sugar, and Ground Vanilla) (97%), Freeze Dried Raspberries (2%) & Freeze Dried Blueberries (1%). Treacle Tart: Milk Chocolate (Cocoa Solids, Sugar, Whole Milk Powder and Ground Vanilla) (89%), Hazelnut Nibs (10%) & Natural Flavour: Toffee.
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	500g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Montezuma's Chocolates Birdham Business Park Chichester West Sussex PO20 7BT
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N

Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y